様式第４号（第６条関係）
年　　月　　日
大子町長　　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

[bookmark: _GoBack]定住促進教育ローン支援助成金交付申請書

　大子町定住促進教育ローン支援助成金の交付を受けたいので，大子町定住促進教育ローン支援助成金交付要綱第６条第１項の規定に基づき，下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　交付申請額等
	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	過去の交付決定回数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　回

	過去の交付決定額の累計額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

注　過去の交付決定回数は，０から４までのいずれかの数字を記入してください。

２　申請者の子に関する情報
	氏名

	住所

	生年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	電話番号

	大学等
	名称

	所在地

	入学年月
	　　　　　　　　　　年　　　　月

	卒業年月
	　　　　　　　　　　年　　　　月

注　卒業した大学等の名称は，学部，学科等まで詳しく記入してください。
（裏面）
３　教育ローンに関する情報
	借入開始日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	返済完了（予定）日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	卒業した日における借入残額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類（２回目以降の申請の場合は，省略可）
(1) 卒業した大学等を確認できる書類（卒業証明書等）
(2) 卒業した日における借入残額を確認できる書類（返済予定表，残高証明書等）